Adresa:Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë .   

3. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar–Punë  

4. Objekti i prokurimit: Rikonstruksioni i Rrugës “Donald Hoxha”  

5. Kodi PCV Punime ndërtimi për rrugë 45233120‐6 

6. Fondi Limit : 5 561 154 (pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH, të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë 

Kuçovë.  

7. Kohëzgjatja e kontratës: 2 (dy) muaj duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të 

ndërtimit .  

8. Afati i fundit për pranimin e ofertave: 14. 11.2022   ora 09 : 00